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Girone A

7 Giornata

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1263 DEL 12/12/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.309

Under 19 Femminile Regionale n.10

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 DICEMBRE 2024

Gara n.

7186

7187

7188

8 Giornata

OROROSA BASKET GEAS BASKET ACADEMY

giocata il 05/12/2024 (GIGANTE C.)

BASKET 2000 SAN GIORGIO Trony Bagnolo BK TEAM CREMA

giocata il 05/12/2024 (BULGARELLI E.)

MILANO BASKET STARS EUREKA MONZA

giocata il 05/12/2024 (ALBERONI M.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 DICEMBRE 2024

Gara n.

7190

7191

7192

Girone B

7 Giornata

WONDER CREMONESE BASKET BASKET 2000 SAN GIORGIO

giocata il 09/12/2024 (PESCATORI P.)

Trony Bagnolo BK TEAM CREMA EUREKA MONZA

giocata il 09/12/2024 (BASSO RICCI L.)

BASKET FEMMINILE MILANO O P S A BRESSO

giocata il 10/12/2024 (FERRANDES A.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 DICEMBRE 2024

Gara n.

7320

SPORTLANDIA TRADATE

BRONI BASKETBALL ACADEMY
giocata il 05/12/2024 (SIMONE S.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

56 - 55

52 -62

59 -33

55-58

87 -33

58 -70

72 -54
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COMUNICATO UFFICIALE N.1263 DEL 12/12/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.309

Under 19 Femminile Regionale n.10

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 DICEMBRE 2024

Gara n.

7322 HERE YOU CAN BASKETTIAMO VITTUONE 33-66
giocata il 09/12/2024 (NEGRI G.)

7323 MORBEGNO 70 SPORTLANDIA TRADATE 33-58

(PARRAVICINI A.)

7325 A.B.A. LEGNANO U.S. VERTEMATESE 70 - 41
giocata il 09/12/2024 (RESTELLIV.)

7324 POLISPORTIVA CASSINA NUOVA Drylock Tecnologies LAINATE 69 - 50
giocata il 11/12/2024 (GOLDIN A.)

7326 Dogana Vecchia STARLIGHT G.S. VILLAGUARDIA 51-73
giocata il 11/12/2024 (VIGANO'A.)

7327 ARDOR BOLLATE BRONI BASKETBALL ACADEMY 47 - 68

giocata il 11/12/2024 (SAITAL.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

7322 HERE YOU CAN ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Docce
fredde e maleodoranti

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

12/12/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1321 DEL 13/12/2024

UFFICIO GARE N. 1006

Under 19 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

el
N —» O

USMATE

O P S ABRESSO

Trony Bagnolo BK TEAM CREMA
C.B. ALTO SEBINO

OROROSA BASKET

GEAS BASKET ACADEMY
BASKET 2000 SAN GIORGIO MANTOVA
BASKET FEMMINILE MILANO
WONDER CREMONESE BASKET
MILANO BASKET STARS

SAN GABRIELE BASKET
EUREKA MONZA

Note:
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472
622
520
398
443
460
420
474
404
234
309
222

283
399
367
339
308
370
450
447
367
428
574
646
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1322 DEL 13/12/2024

UFFICIO GARE N. 1007

Under 19 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

© o NoO o WN B

el
N —» O

A.B.A. LEGNANO

BASKETTIAMO VITTUONE
POLISPORTIVA CASSINA NUOVA
BRONI BASKETBALL ACADEMY
G.S. VILLAGUARDIA
SPORTLANDIA TRADATE

Drylock Tecnologies LAINATE
Dogana Vecchia STARLIGHT VALMADRERA
HERE YOU CAN

U.S. VERTEMATESE

MORBEGNO 70

ARDOR BOLLATE

Note:
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479
479
456
470
420
416
387
409
367
311
354
294

323
342
409
401
385
359
425
455
444
387
453
459
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



